

単 価 合 意 書

令和7年2月17日に契約したR6北千葉第一機場ポンプ系統機器設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月18日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ4149

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川下流河川事務所長

小淵 康正

受注者 住所 東京都大田区羽田旭町11番1号

氏名 株式会社荏原製作所 東京支社 支社長 緒方 潔

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		193,978,717	
揚排水ポンプ設備製作						
		式	1		193,978,717	
主ポンプ設備						
		式	1		193,978,717	
主ポンプ分解整備	2号					
北千葉第二機場		台	1	117,673,502	117,673,502	
始動空気制御ユニット						
北千葉第一機場		組	4	5,493,464	21,973,856	
オイルクーラー						
北千葉第一機場		台	2	4,294,890	8,589,780	
インジケータロック安全弁						
北千葉第一機場		台	3	8,989,305	26,967,915	
監視操作制御設備盤						
		式	1		18,773,664	
間接労務費						
		式	1		11,422,410	
純製作費						
		式	1		205,401,127	
工場管理費						
		式	1		8,439,958	
製作原価						
		式	1		213,841,085	
据付工						
		式	1		26,847,119	
揚排水ポンプ設備輸送工						
		式	1		357,574	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送工						
		式	1		357,574	
揚排水ポンプ設備輸送						
		式	1		357,574	
揚排水ポンプ設備据付						
		式	1		26,489,545	
揚排水ポンプ据付工						
		式	1		26,489,545	
主ポンプ撤去・据付						
		式	1		9,202,515	
直接経費						
		式	1		4,906,163	
仮設費						
		式	1		144,879	
塗装費						
		式	1		3,093,519	
始動空気制御ユニット交換						
		組	6	352,764	2,116,584	
オイルクーラー交換	流体継手用					
北千葉第一機場		台	5	558,543	2,792,715	
インジケータロック安全弁交換						
		台	4	293,970	1,175,880	
監視制御設備盤修繕						
		式	1		3,057,290	
共通仮設費						
		式	1		3,049,372	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,049,372	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		29,896,491	
現場管理費		式	1		6,274,535	
据付間接費		式	1		22,141,657	
据付工事原価		式	1		58,312,683	
設計技術費		式	1		7,020,647	
工事原価		式	1		279,174,415	
一般管理費等		式	1		31,825,585	
工事価格		式	1		311,000,000	
消費税相当額		式	1		31,100,000	
工事費計		式	1		342,100,000	